Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Para qur

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que aproveite este momento de

pandemia, com aulas suspensas, para realizar reparos nas escolas.

 Este vereador constatou junto à direção, em muitos prédios escolares, a

necessidade de consertos como vazamentos em telhados, calhas, vazamentos

em banheiros, pintura, forros com cupim, substituição de portas, etc. Essas

providências deixariam as escolas municipais em melhores condições para

receber alunos, professores e demais funcionários na volta às aulas.

   Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de junho de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 083/2020

Recebida em 15/06/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
15/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..